

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Odstranění valu ze zeminy Na Valtické, Břeclav**

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: **Město Břeclav** IČO: **00283061**  
**náměstí T. G. Masaryka 42/3** DIČ: **CZ00283061**  
**69002 Břeclav**

Zhotovitel: **PROSTAVBY, a.s.** IČO: **27713130**  
**Dědina 447** DIČ: **CZ27713130**  
**68354 Otnice**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			336 168,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>336 168,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>12</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>336 168,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>70 595,28</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH** **406 763,28** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			336 168,00	100,0
Cena celkem					336 168,00	100,0

## Položkový rozpočet

S:	Odstranění valu ze zeminy Na Valtické, Břeclav
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>336 168,00</b>
1	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	414,00000	115,00	47 610,00
2	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	414,00000	217,00	89 838,00
3	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 140,00000	12,00	49 680,00
4	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	703,80000	200,00	140 760,00
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	414,00000	20,00	8 280,00